[image: Герб цвет без вч [Converted]]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2017                                                                                                  № 488

пгт Черноморский

О внесении изменений в постановление администрации
Черноморского городского поселения Северского района
от 05 сентября 2017 года № 402 «Об утверждении
административного регламента предоставления
администрацией Черноморского городского поселения
Северского района муниципальной услуги
«Предоставление выписки из похозяйственной книги»»

В соответствии с экспертным заключением департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 24 октября 2017 года № 34.01.-1396/17-04 и с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Черноморского городского поселения Северского района от 05 сентября 2017 года №402 «Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Черноморского городского поселения Северского района муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»» следующие изменения:
1.1 абзац 2 пункта 5.7.4 подраздела 5.7 раздела 5 приложения исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Зори Предгорья" и разместить на официальном сайте Черноморского городского поселения Северского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Черноморского городского поселения
Северского района                                                                                                          С.А.Таровик
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg